ПРОЕКТ
Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
______________                                                                                       № _________

Об утверждении состава комиссии
по рассмотрению ходатайств о присвоении
почетного звания «Почетный гражданин
Саянского района»

В соответствии с пунктом 2.4 Положение о почетном звании «Почетный гражданин Саянского района», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 15.02.2017 № 20-107, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Саянского района» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Присаянье», подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель 	                                                     Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

________________ В.А. Оглы                                     _____________ Д.В. Бабенко

Приложение
к проекту решения
Саянского районного Совета депутатов
 от __.__.2017 № __

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ХОДАТАЙСТВ
О ПРИСВОЕНИИ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ
 «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН САЯНСКОГО РАЙОНА»

Оглы В.А.        –  председатель Саянского районного Совета депутатов;

Данцев А.А.  – депутат Саянского районного Совета депутатов пятого созыва, председатель постоянной комиссии Саянского районного  Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан;

Захарова Е.В. – депутат Саянского районного Совета депутатов пятого созыва, председатель постоянной комиссии Саянского районного  Совета депутатов по  социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, по делам молодежи и семьи;

Шиндякин Д.С. – депутат Саянского районного Совета депутатов пятого созыва, председатель постоянной комиссии Саянского районного  Совета депутатов по  экономической политике, бюджету, финансам и собственности;

Шлютгавер В.Е. – депутат Саянского районного Совета депутатов пятого созыва, председатель постоянной комиссии Саянского районного  Совета депутатов по  аграрной политике, природопользованию и промышленности;

Захаров И.А.      –  заместитель главы Саянского района по социальным вопросам;

Чудаков В.А.      –  начальник отдела экономики администрации Саянского района;

Белоконь Г.В.    – председатель местной общественной организации ветеранов-
	                  пенсионеров войны, труда, вооруженных сил и  правоохрани-
	                  тельных органов;

Шкиль Е.Ю.       –  хорунжий Станичного казачьего общества с. Агинское «Станица
                             Агинская» Саянского района.